

PIYASA FİYAT ARAMA TUTANAĞI
KARAR ONAYI
30/10/2025

İrasi:
in Adı:
4a/Hizmetin Adı, Niteliği:
kilendirilen Görevlere İlişkin Onay Belgesi /Görevlendirme ve Numarası:
Göv.K.K.İği
MUHTELİF HIRDAVAT MALZEMESİ TEDARİKİ
20 Ekim 2025 tarihli, Sayı:934.01.02-325165

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMİNİ DEĞER		ARCSA TRD.LTD		PHOENIX TRADING LTD.		MEDOR TIC.LTD.		BORNOVA MAKİNA OTOMOTİF SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.		YUSUF ÖKSÜZÖÇÜLLARİ		GEPAZ TİCARET LTD.		LAST DIGITAL LTD.		ENERKA TRADING LTD.		TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.	
			Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
30	ADET	APOLYON KIRAZ 210X MM	3.300,00	99.000,00	3.900,00	117.000,00			6.400,00	192.000,00	3.939,00	118.170,00	2.990,00	89.700,00			3.750,00	112.500,00	3.050,00	91.500,00	3.100,00	93.000,00
400	METRE	PVC 20X1 MM NAPOLYN	30,00	12.000,00	22,00	8.800,00			20,00	8.000,00			1,65	1.460,00			18,00	7.200,00	10,14	4.056,00	9,00	3.600,00
500	METRE	PVC GRİ 0.80X22MM AMA MAKİNESİ İÇİN	20,00	10.000,00	22,00	11.000,00			20,00	10.000,00			10,80	5.400,00			15,00	7.500,00			9,00	4.500,00
30	ADET	PRİ 183 X 366 CM. X 18 MM. M (±4 MM) X 366 CM (±5 MM) M ÖLÇÜLERİNDE KİTİR.	4.100,00	123.000,00	4.500,00	135.000,00			8.400,00	252.000,00	4.446,00	133.380,00	3.060,00	91.800,00			4.500,00	135.000,00			3.750,00	112.500,00
06	ADET	AM KAYIN 18 X 1830 X 3660	4.100,00	369.000,00					8.400,00	756.000,00				289.800,00				405.000,00			3.220,00	289.800,00
1.000	METRE	PVC 20 X 0.8 MM. KAYIN ; 50 EN FAZLA 100 MT LİK .AR HALİNDE OLACAKTIR. 3 ANTI OLMAYACAKTIR. PVC KİTİR. MIN KAYIN RENKTE KİTİR.	30,00	30.000,00	22,00	22.000,00			20,00	20.000,00	9,10	9.100,00	11,50	11.500,00			15,00	15.000,00			9,00	9.000,00
400	ADET	300 DÜZ SAMET	50,00	20.000,00	95,00	38.000,00			68,00	27.200,00	3,45	1.380,00	29,00	11.600,00	20,00	8.000,00	150,00	60.000,00	30,14	12.056,00	27,00	10.800,00

CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		ARCSA TRD.LTD		PHOENIX TRADING LTD.		MEDOR TIC.LTD.		BORNOVA MAKİNA OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.		YUSUF ÖKSÜZOĞULLAR		GEPAZ TİCARET LTD.		LAST DIGITAL LTD.		ENERKA TRADING LTD.		TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.	
			Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
VIDA 80 MM	500	ADET	10,00	5.000,00	250,00	100,00	100,00	450,00	0,45	100,00	450,00	0,45	100,00	450,00	0,45	100,00	450,00	0,45	100,00	450,00	0,45	100,00
SPREY 640 GR. LİK TÜPLERDE ÇİTİR. İŞLERİNDE KULLANILAN UYGUN ÇİTİR.	50	TÜP	250,00	12.500,00	250,00	12.500,00	250,00	12.500,00	250,00	12.500,00	250,00	12.500,00	250,00	12.500,00	250,00	12.500,00	250,00	12.500,00	250,00	12.500,00	250,00	12.500,00
MM	20	M2	100,00	2.000,00	100,00	2.000,00	100,00	2.000,00	100,00	2.000,00	100,00	2.000,00	100,00	2.000,00	100,00	2.000,00	100,00	2.000,00	100,00	2.000,00	100,00	2.000,00
ILDIZ 3 X25 MM.	1.000	ADET	0,45	450,00	0,45	450,00	0,45	450,00	0,45	450,00	0,45	450,00	0,45	450,00	0,45	450,00	0,45	450,00	0,45	450,00	0,45	450,00
ILDIZ 3,5 X 18 MM.	10.000	ADET	0,35	3.500,00	0,35	3.500,00	0,35	3.500,00	0,35	3.500,00	0,35	3.500,00	0,35	3.500,00	0,35	3.500,00	0,35	3.500,00	0,35	3.500,00	0,35	3.500,00
ILDIZ 3,5 X 50 MM.	10.000	ADET	0,65	6.500,00	0,65	6.500,00	0,65	6.500,00	0,65	6.500,00	0,65	6.500,00	0,65	6.500,00	0,65	6.500,00	0,65	6.500,00	0,65	6.500,00	0,65	6.500,00
KMECE MİLLİ	140	ADET	70,00	9.800,00	70,00	9.800,00	70,00	9.800,00	70,00	9.800,00	70,00	9.800,00	70,00	9.800,00	70,00	9.800,00	70,00	9.800,00	70,00	9.800,00	70,00	9.800,00
YAZ 210X280 CM X 4 MM	30	ADET	2.000,00	60.000,00	2.000,00	60.000,00	2.000,00	60.000,00	2.000,00	60.000,00	2.000,00	60.000,00	2.000,00	60.000,00	2.000,00	60.000,00	2.000,00	60.000,00	2.000,00	60.000,00	2.000,00	60.000,00
REYAYI 50'LİK 4 PARÇADAN KİTADIR. RENKTE OLACAKTIR.	140	TAKIM	80,00	11.200,00	80,00	11.200,00	80,00	11.200,00	80,00	11.200,00	80,00	11.200,00	80,00	11.200,00	80,00	11.200,00	80,00	11.200,00	80,00	11.200,00	80,00	11.200,00
TELEFON OLACAKTIR.	150	ADET	50,00	7.500,00	50,00	7.500,00	50,00	7.500,00	50,00	7.500,00	50,00	7.500,00	50,00	7.500,00	50,00	7.500,00	50,00	7.500,00	50,00	7.500,00	50,00	7.500,00

MAL/HİZMET/VAPIM İŞİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMİNİ DEĞER		ARCSA TRD.LTD		PHOENIX TRADING LTD.		MEDOR TIC.LTD.		BORNOVA MAKİNA OTOMOTİF SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.		YUSUF ÖKSÜZOĞULLAR		GEPAZ TİCARET LTD.		LAST DIGITAL LTD.		ENERKA TRADING LTD.		TANER ÖZTAŞ SİLEYMAN İNŞAAT LTD.	
			Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
	40	ADET	420,00	16.800,00	650,00	26.000,00	536,00	21.440,00	690,00	27.600,00	462,80	18.512,00	385,00	15.400,00	135,00	13.400,00	620,00	24.800,00	457,14	18.285,60	395,00	15.800,00
METAL 30 MM. X 30 MM. X 2 /T. /T. OLACAKTIR.	40	ADET	650,00	26.000,00	850,00	34.000,00	720,00	28.800,00	690,00	27.600,00	608,40	24.336,00	832,00	33.280,00	450,00	18.000,00	810,00	32.400,00	621,79	24.871,60	525,00	21.000,00
METAL 40 MM. X 40 MM. X 2 /T. /T. OLACAKTIR.	05	ADET	550,00	27.500,00	580,00	29.000,00	480,00	24.000,00	360,00	18.000,00	343,20	17.160,00	320,00	16.000,00	305,00	15.250,00	630,00	31.500,00			330,00	16.500,00
ENT 30X30X3 MM.	05	ADET							145,00	7.250,00			34,00	1.700,00			1.300,00	65.000,00	145,00	728,00	120,00	12.000,00
K ELEKTROT 2,5 MM BW TİPİ / TİPİ OLACAKTIR. / TİPİ KALINLIĞINDA / TİPİ KALINLIĞINDA KİTİR. / TİPİ ÇELİK OLACAKTIR.	05	ADET	35,00	1.750,00	250,00	12.500,00																
TERFORJE SÜRGÜ (PEKİ) 25 / UZUNLUĞUNDA KİTİR. / TİPİ OLACAKTIR.	100	ADET	300,00	30.000,00	550,00	55.000,00			144,00	14.400,00			39,00	3.900,00	95,00	9.500,00	150,00	15.000,00			110,00	11.000,00
KAPI SÜRGÜSÜ, YAYLI, / NEBİLEN 20 CM.	100	ADET	250,00	25.000,00	490,00	49.000,00			145,00	14.500,00	0,47	705,00	0,50	750,00	0,40	600,00	130,00	13.000,00			0,39	585,00
KATKAP UÇLU 4X15 MM. BAŞLI	1.500	ADET	8,00	12.000,00	2,00	3.000,00			0,90	1.350,00	3,28	1.640,00	4,70	2.350,00	3,40	1.700,00	4,00	2.000,00	4,13	2.065,00	3,64	1.820,00
X VİDA 100 MM	500	ADET	15,00	7.500,00	10,00	5.000,00			3,90	1.950,00		1.640,00		2.350,00								

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ			KİŞİ/FİRMALARI VE FİYAT TEKLİFLERİ																			
Cinsi	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		ARCSA TRD.LTD		PHOENIX TRADING LTD.		MEDOR TIC.LTD.		BORNNOVA MAKİNA OTOMOTİF SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.		YUSUF ÖKSÜZOĞULLARI		GEPAZ TİCARET LTD.		LAST DIGITAL LTD.		ENERKA TRADING LTD.		TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.	
			Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
50	KİLOGRAM	50	1.150,00	57.500,00	1.450,00	72.500,00			164,00	8.200,00			110,00	5.500,00			125,00	6.250,00	150,55	7.527,50		
100	ADET	100	70,00	7.000,00	890,00	89.000,00			1.850,00	185.000,00			35,00	3.500,00			340,00	34.000,00				
100	KİLOGRAM	100	300,00	30.000,00	951,00	95.100,00			2.100,00	21.000,00			290,00	29.000,00								
TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)			1.022.500,00				74.240,00	1.795.955,00			400.465,00	699.150,00			96.764,00	1.148.750,00	225.549,40	662.135,00				

/ HİZMET / YAPIM İŞİ KALEM NUMARASI		KALEM MİKTARI		UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR				TOPLAM (TL)	
28		1	KALEM	MEDOR TIC.LTD (MŞ:10739)				21.000,00	
3, 4, 7, 11, 17, 18		6	KALEM	BORNNOVA MAKİNA OTOMOTİF SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.(EGE VD.1800376462)				147.307,00	
1, 2, 9, 15, 16, 20, 21, 27		8	KALEM	YUSUF ÖKSÜZOĞULLARI(MŞ:147357)				137.020,00	
8, 19, 23, 24, 25		5	KALEM	GEPAZ TİCARET LTD.(MŞ:3686)				49.050,00	
5		1	KALEM	LAST DIGITAL LTD (MŞ:07854)				405.000,00	
10, 12, 13, 14, 22		5	KALEM	ENERKA TRADING LTD (MŞ:26074)				32.487,20	
6, 26		2	KALEM	TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.(MŞ:13296)				15.000,00	
0	UYGUN GÖRÜLEN KİM.	28	KALEM	İPTAL OLAN KALEMLER	0	TOP. KİM.	28	KARAR TOPLAMI	806.864,20

Cinsi	Miktarı	Ölçü Birimi	Tahmini Değer		ARCSA TRD.LTD		PHOENIX TRADING LTD.		MEDOR TİC.LTD.		BORNOVA MAKİNA OTOMOTİF SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.		YUSUF ÖKSÜZOĞULLARI		GEPAZ TİCARET LTD.		LAST DIGITAL LTD.		ENERKA TRADING LTD.		TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.	
			Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
TI KAYNAK TELİ 0.8MM MAKARALARDA ÇTİR. EYA MG2 PLASTİK ALARDA D-300 İNDE OLACAKTIR. AWELD VEYA GEKA TERCİH EKTİR. N KAYNAK MAKİNASINA SİZ BAĞLANABİLEN ÇTE OLACAK.	50	KİLOGRAM	1.150,00	57.500,00	1.450,00	72.500,00			164,00	8.200,00			110,00	5.500,00			125,00	6.250,00	150,55	7.527,50	120,00	6.000,00
1 ASKILIGI 2 LI MAT METAL	100	ADET	70,00	7.000,00	890,00	89.000,00			1.850,00	#####			35,00	3.500,00			340,00	34.000,00				
GRAVİTEKS,İZOLASYON VE .EYİCİ SYON VE SES ÖNLEYİCİ M VE SON KULLANIM AMBALAJ ÜZERİNDE YAZILI ÇTİR. İMAL TARİHİ ALIMI ÇAK YIL İÇERİSİNDE ÇTİR. 1 KG. EN FAZLA 3KG ALARDA OLACAKTIR.	100	KİLOGRAM	300,00	30.000,00	951,00	95.100,00			210,00	21.000,00			290,00	29.000,00								
TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)			1.022.500,00		1.069.300,00	74.240,00			1.795.955,00		400.465,00		699.150,00		96.764,00		1.148.750,00	225.549,40			662.135,00	

HİZMET / YAPIM İŞİ KALEM NUMARASI		UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR		TOPLAM (TL)	
28	1	KALEM	MEDOR TİC.LTD (MŞ:10739)	21.000,00	
3, 4, 7, 11, 17, 18	6	KALEM	BORNOVA MAKİNA OTOMOTİF SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ (EGE YD. 1800376462)	147.307,00	
1, 2, 9, 15, 16, 20, 21, 27	8	KALEM	YUSUF ÖKSÜZOĞULLARI (MŞ:147357)	137.020,00	
8, 19, 23, 24, 25	5	KALEM	GEPAZ TİCARET LTD. (MŞ:3686)	49.050,00	
5	1	KALEM	LAST DIGITAL LTD (MŞ:07854)	405.000,00	
10, 12, 13, 14, 22	5	KALEM	ENERKA TRADING LTD (M.Ş.:26074)	32.487,20	
6, 26	2	KALEM	TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD. (MŞ:13296)	15.000,00	
MEYEN KLM.	0	UYGUN GÖRÜLEN KLM.	İPTAL OLAN KALEMLER	0	KARAR TOPLAMI
				806.864,20	

TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

E KONUSU :	MUHTELİF HIRDAVAT MALZEMESİ TEDARİKİ	Karar (Rapor) Nu. ve Tarihi :	330 / 2025	Tarih: 13.11.2025
AHİMİNİ DEĞER:	1.022.500,00 TL	KARAR TOPLAMI:	806.864,20 TL	Onay Belgesi Nu : 20 Ekim 2025 tarihli, Sayı:934.01.02-325165
CELEME	* Alım konusu malzemeye ait teklif mektubu 23.10.2025-31.10.2025 tarihleri arasında hem internet ortamında (www.mucahit.net) yayınlanmış, hem de ilgili firmalarla ve Yaklaşık Maliyete teklif veren firmalarla iletişime geçilerek teklif mektubunu almaları sağlanmıştır. * Söz konusu alım için 9 firma (Arcsa Trd.Ltd, Phoenix Trading Ltd., Medor Tic.Ltd., Bornova Makina Otomotiv Sanayi Ve Ticaret Ltd.Şti., Yusuf Öksüzdoğanlı, Gepaz Ticaret Ltd., Last Digital Ltd. ,Enerka Trading Ltd., Taner Öztas Süleyman İnşaat Ltd.) geçerli teklif vermiştir. * 3 kalem(4, 5, 15) malzeme için verilen teklif Tahmini Değerin ÜSTÜNDE OLMASINA RAĞMEN piyasa rayiç değerini yansıttığından bu kalemlerin alınmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir. * Söz konusu alım için Yusuf Öksüzdoğanlı firması 4, 5 ve 26'ncı kalemler için, Enerka Trd.Ltd. firması 26'ncı kalem için, Taner Öztas Süleyman Ltd. firması 4, 5 ve 19'uncu kalem için şartlı teklif verdiğinden değerlendirilmeye alınmamıştır.			
Ç VE TEKLİF	* Bu kapsamda, 1 kalemin(28.kalem) toplam 21.000,00 TL karşılığında MEDOR TİC.LTD. firmasından, 6 kalemin(3, 4, 7, 11, 17, 18) toplam 147.307,00 TL karşılığında BORNOVA MAKİNA OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ. firmasından, 8 kalemin(1, 2, 9, 15, 16, 20, 21, 27) toplam 137.020,00 TL karşılığında YUSUF ÖKSÜZOĞULLARI firmasından, 5 kalemin(8, 19, 23, 24, 25) toplam 49.050,00 TL karşılığında GEPAZ TİCARET LTD. firmasından, 1 kalemin(5.kalem) toplam 405.000,00 TL karşılığında LAST DIGITAL LTD. firmasından, 5 kalemin(10, 12, 13, 14, 22) toplam 32.487,20 TL karşılığında ENERKA TRADING LTD. firmasından, 2 kalemin(6, 26) toplam 15.000,00 TL karşılığında TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD. firmasından, tedarik edilmesi arz ve teklif edilir.			

As.Me.(2000-1)
Sat.Al.Koms.Üyesi

Onur DESTEBAK
Müh.Atgım.(2024447-20)
Sat.Al.Koms.Üyesi

Sat.Al. Komisyon Başkanı
İkm. Yzb. (2014-1)

OLUR

13.11.2025

İlker GÖRGÜLÜ
Tümgeneral

Güvenlik Kuvvetleri Komutanı